

FB.271.2.2020

Leszno, dnia 26 czerwca 2020 r.

**Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami**

**dot.: przetargu na wybór podmiotu – organizatora emisji obligacji komunalnych**

*Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu przetargowym w dniu 25 czerwca 2020 r. wpłynęły zapytania i uwagi:*

1) Przesłanie Wieloletniej Prognozy Finansowej, która uwzględnia wykonanie za 2019 r (może być wersja robocza, Excel lub pdf – dowolnie)

2) Przesłanie odpowiedzi na poniższe pytania – z racji Komitetu Kredytowego, poprosiłabym o przesłanie odpowiedzi:

1. Czy JST jest organem założycielskim/nadzorującym ZOZ/szpitala (jeżeli tak, prosimy podać nazwę ZOZ/szpitala ):

a. Prosimy o informację, czy szpital realizuje program naprawczy?

b. Prosimy o informację, czy szpital korzysta z kredytów (w tym poręczonych przez Państwa) oraz podanie ich kwot oraz okresu kredytowania/poreczenia

c. Prosimy o informację, czy Państwo w jakikolwiek sposób wspieracie szpital finansowo (dopłaty na kapitał lub dopłaty do działalności bieżącej/inwestycyjnej). Prosimy o podanie kwot, okresu oraz rodzaju wsparcia.

d. Prosimy o przesłanie pełnego sprawozdania finansowego Szpitala, którego Miasto jest organem założycielskim lub udziałowcem (minimum bilans i rachunek zysków i strat) za rok 2019 oraz za I kw. 2020r.

e. Czy w okresie finansowania przewidywane jest przejęcie zobowiązań szpitala/ZOZ w związku z jego likwidacją lub prywatyzacją (planowana kwota zobowiązań do przejęcia)

2. Prosimy o informację, czy przeprowadzili lub przewidują Państwo likwidację jakiegokolwiek szpitala wraz z przejęciem jego długu. Jeżeli tak, to prosimy o podanie łącznej kwoty przejętego długu.

3. Prosimy o informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy prawa przez Państwo zadłużenia: - po podmiocie, dla którego Państwo byli podmiotem założycielskim, - na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego, - stowarzyszenia, tj. Państwo wstąpili/wstąpią na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony.

4. Czy na terenie JST funkcjonuje jeden lub kilku znacznych pracodawców (jeżeli tak, proszę podać nazwę oraz branżę w której działają)
5. Czy JST posiada zawarte lub planowane do zawarcia umowy wsparcia finansowego spółek komunalnych/ZOZ/szpitali/związków międzygminnych (kwota wsparcia finansowego pozostałego/planowanego do wniesienia, okres
6. Prosimy o informację o udzielonych przez jednostkę gwarancjach i innych zobowiązaniach (na jaką kwotę i na jaki okres)?.
7. Prosimy o informację o akcjach, udziałach jakie posiada JST w innych podmiotach ( wartości w procentach),
8. Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 24 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego?
9. Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków.
10. Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa).

*Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:*

Ad.1) Wieloletnia Prognoza Finansowa z dnia 25.06.2020 r. Nr XXVI/346/2020 jest dostępna na stronie internetowej Miasta Leszna:  
<http://bip.leszno.pl/uchwaly/24>

Ad.2) 1.

a,b,c,d,e

NIE DOTYCZY

Ad.2) 2.

NIE DOTYCZY

Ad.2) 3.

NIE DOTYCZY

Ad.2) 4.

Na terenie Miasta Leszna działa kilku znaczących pracodawców w szczególności:

Euro-Comfort – branża tekstylna

Euroline – branża meblowa, produkcja mebli tapicerowanych

LFP – branża metalowa, pompy i armatura  
 SPINKO – branża metalowa, odlewy ciśnieniowe ze stopów aluminium oraz precyzyjna obróbka odlewów aluminiowych i żeliwnych przeznaczonych dla przemysłu motoryzacyjnego  
 LESPIN – agencja ochrony, utrzymanie mienia, pralnictwo, szycie usługowe, wynajem powierzchni  
 VMI Poland – producent maszyn do produkcji opon  
 TKH Kabeltechnik - produkcja i konfekcjonowanie wiązek kablowych  
 IMOLA – produkcja folii oraz nowoczesne usługi magazynowania  
 AWILUX – produkcja okien i drzwi  
 UNITEC – produkcja okien i drzwi  
 Assa Abloy - produkcja zintegrowanych rozwiązań do zabezpieczeń drzwi

Ad.2) 5

W dniu 25 czerwca 2020 r. Rada Miejska Leszna podjęła uchwałę Nr XXVI/351/2020 w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Gminnego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Lesznie poprzez wniesienie wkładu pieniężnego o wartości trzysta tysięcy złotych za kwotę pięćset pięćdziesiąt tysięcy, w której Miasto Leszno przyznało 550.000,00 zł Gminnemu Towarzystwu Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Lesznie z przeznaczeniem na dokapitalizowanie.

Ad.2) 6

Miasto Leszno posiada zobowiązania niewymagalne z tytułu poręczenia kredytu udzielonego Towarzystwu Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Lesznie przez BGK, kwota poręczenia 16.887.733,14 PLN; termin poręczenia do 20.08.2048 r.

Ad.2) 7

Miasto Leszno posiada udziały w niżej wymienionych spółkach wg stanu na 31 maja 2020 r.

Lp.	Nazwa spółki	Liczba udziałów Miasta Leszna	Wartość posiadanych udziałów Miasta Leszna (zł)	Udział % Miasta Leszna
1.	Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Lesznie Sp. z o.o.	68.773	68.222.816,00	Pomiędzy 80%-90%
2.	Miejski Zakład Zieleni Sp. z o.o. w Lesznie	34.568	3.456.800,00	100%
3.	Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Lesznie	23.814	16.669.800,00	100%

4.	Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o. w Lesznie	15.948	13.157.100,00	Pomiędzy 20%-30%
5.	Samorządowy Fundusz Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. w Gostyniu	150	1.500.000,00	Pomiędzy 8%-10%
6.	Leszczyńskie Centrum Biznesu Sp. z o.o. w Lesznie	112.395	11.239.500,00	100%
7.	Gminne Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Lesznie	14.771	7.385.500,00	100%
8.	Lotnisko Leszno Sp. z o.o. w Lesznie	770	770.000,00	100%

Ad.2) 8

NIE DOTYCZY

Ad.2) 9

NIE DOTYCZY

Ad.2) 10

NIE DOTYCZY

I ZASTĘPCA PREZYDENTA  
MIASTA LESZNA  
*Adam Mytych*  
Adam Mytych